
/A EX TENAN 
PRESI ENTE DA CÂMARA 

BEZERRA 
AR 10 

LEAND 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ 
PORTARIA N° 67/2024  

ALEX  TENAN,- Presidente da Câmara 
Municipal de Porecatu, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Artigo 1° - Conceder férias ao servidor  SIDNEY  LOPES 

DA SILVA, ocupante de cargo de Assessor de Orçamento e 
Contabilidade, do quadro de provimento efetivo da Câmara 
Municipal de Porecatu. 

Parágrafo Único - As férias referem-se ao período de 
aquisição de julho de 2021 a julho de 2022, que serão gozadas 
parcialmente no período de 23 a 27 de setembro de 2024. 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Porecatu, 16 de setembro de 2024. 

RUA  SIDNEY  NiNNo, 440- CAIXA POSTAL 87 - CEP: 86160000 - PoREcATu/PARANÁ -(43) 3623.1309 	1 


	Page 1

